Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 42,775.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 43,512.50

Total 86,287.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1752776878989WgGMW

El monto de : **Ochenta y seis  mil doscientos ochenta y siete con 50/100 (86,287.50)